Rechteckige
Kulissenschalldämpfer
Schalldämmung
PAK
INHALT
Allgemeine Merkmale				    2
Abmessungen � 3

Rechteckige Kulissenschalldämpfer
11
Bestellschlüssel
PAK - 1600 - 1200 - 1500 - 3 - 200
1. Typen:
PAK — Rechteckiger Kulissenschalldämpfer
PBK — Rechteckiger Kulissenschalldämpfer mit
Lochblech
PAKM — Rechteckiger Kulissenschalldämpfer mit
Melinex-Schutzfilm
PBKM — Rechteckiger Kulissenschalldämpfer mit
Lochblech
ATC3 — Dichtheitsklasse ATC3 (früher Klasse C)
2. Breite des Schalldämpfers:
150 a 5000 mm
3. Höhe des Schalldämpfers:
100 a 4200 mm
4. Länge des Schalldämpfers:
600 mm
900 mm
1200 mm
1500 mm
1800 mm
2100 mm
2400 mm
5. Anzahl der Module:
1 - 16
6. Schallwand-Breite:
50 mm
100 mm
150 mm
200 mm
321 4 5 6
PAK
Rechteckige Kulissenschalldämpfer
Schalldämmung12
DIESER KATALOG IST URHEBERRECHTLICH GESCHÜTZT.
Die teilweise oder vollständige Vervielfältigung des Inhalts ohne ausdrückliche und nachweisliche Genehmigung durch KOOLAIR, S.L.
ist verboten.ch KOOLAIR, S.L. ist verboten.
 CES-PAK-0326-00
Schalldämmung
PAK
Rechteckige Kulissenschalldämpfer
13
KOOLAIR, S.L.KOOLAIR, S.L.
Calle Urano, 26Calle Urano, 26
Poligono industrial nº 2 – La FuensantaPoligono industrial nº 2 – La Fuensanta
28936 Móstoles - Madrid - (España)28936 Móstoles - Madrid - (España)
Tel: +34 91 645 00 33Tel: +34 91 645 00 33
e-mail: info@koolair.come-mail: info@koolair.com